БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 января 2026 г.                            № 1/5
г.Богданович

О представлении к награждению и поощрению

за содействие в организации досрочных выборов Губернатора

Свердловской области на территории муниципального округа

Богданович

За добросовестный труд по подготовке и проведению избирательных

кампаний, правовому просвещению избирателей, большой личный вклад в

реализацию избирательных прав граждан при проведении досрочных

выборов Губернатора Свердловской области на территории муниципального

округа Богданович, за активное содействие в организации выборов системе

избирательных комиссий Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Наградить Почетной грамотой Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии за активное содействие в

организации досрочных выборов Губернатора Свердловской области на

территории муниципального округа Богданович:

Теплоухову Наталью Сергеевну, заместителя главы администрации-

руководителя аппарата администрации муниципального округа Богданович.

2. Поощрить благодарственным письмом Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии за активное содействие в

организации досрочных выборов Губернатора Свердловской области на

территории муниципального округа Богданович:

 2

ОАО «Огнеупоры», генеральный директор Юрков Алексей

Вячеславович;

АО «Свинокомплекс «Уральский», директор Калугин Евгений

Александрович;

Богдановичский комбикормовый завод АО «Свинокомплекс

«Уральский», директор Стогний Владимир Иванович;

ООО ПКФ "СТРОЙПРОГРЕСС», директор Зотов Вадим

Владимирович;

ООО «АТОМ», директор Есемчик Наталья Александровна;

ООО «Богдановичский завод минерало-ватных плит», генеральный

директор Сазонов Дмитрий Владимирович;

ООО «Байны», директор Редозубов Виталий Германович;

АО "Богдановичский городской молочный завод", директор Пехотин

Игорь Юрьевич;

ООО «БОГДАНОВИЧСКИЙ МЯСОКОМБИНАТ», директор Чеботарёв

Илья Григорьевич;

АО «Транспорт», директор Парадеев Анатолий Витальевич;

ООО "НП ИСКРА", директор Попков Александр Валерьевич;

ООО "БОГДАНОВИЧСКИЙ КЕРАМЗИТ", директор Харлов Игорь

Георгиевич;

ООО "БМК", директор Евшиков Сергей Сергеевич;

 3

Общественная организация «Русская община» на территории

муниципального округа Богданович, координатор Тарабаев Денис

Александрович, Свердловская обл., г. Богданович.

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на странице Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

 Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Исполняющий обязанности

секретаря  Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

А.В. Генералова